
 1 

 
Θέμα:  «Έγκριση πίστωσης ποσού 21.194,04 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
για την εξόφληση δαπανών του οικονομικού έτους 2012, σε βάρος των Κ.Α. 
80.8111.0003, 80.8115 του προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ., οικονομικού  
έτους  2013». 
 

Σήμερα την 20-02-2013, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00 π.μ. το  
Διοικητικό  Συμβούλιο  του Ν.Π.Δ.Δ.  «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, 
συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού 
Συμβουλίου, ύστερα  από  την  υπ’  αριθμ. 320/15-02-2013 πρόσκληση  της 
Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου, κας Μηλιώνη Παναγιώτας, που  
δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δημοτικού  Καταστήματος  και  επιδόθηκε  
σε  όλα  τα  μέλη  του  Δ.Σ. στις  15-02-2013. 

 
   Το  Διοικητικό Συμβούλιο απαρτίζεται από δεκαπέντε (15) μέλη. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ  
 
1. Μηλιώνη Παναγιώτα, Πρόεδρος Δ.Σ.  
2. Βασιλόπουλος Δημήτριος, Αντιπρόεδρος Δ.Σ. 
3. Χαραλαμπόπουλος Ιωάννης, μέλος Δ.Σ. 
4. Μακρυγιάννης Σταύρος, μέλος Δ.Σ. 
5. Τσιλιάνη Γεωργία, μέλος Δ.Σ. 
6. Κοκονάκης Αριστείδης, μέλος Δ.Σ.  
7. Πιεράκος Χρήστος, μέλος Δ.Σ.   
8. Κρητικού Ακίνδυνη, μέλος Δ.Σ. 
  
ΑΠΟΝΤΕΣ  
 
1.  Θεοδωρακόπουλος Γεώργιος, μέλος Δ.Σ. 
2.  Βέργος Ιωάννης, μέλος Δ.Σ. 
3.  Αθανασόπουλος Απόστολος, μέλος Δ.Σ. 
4.  Γρετσίστα Ελένη, μέλος Δ.Σ. 
5.  Κουτσιανάς Πάνος, μέλος Δ.Σ. 
6.  Φουντούλης Σπύρος, μέλος Δ.Σ. 
7.  Ματαφιάς Τιμόθεος, μέλος Δ.Σ.  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
    ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                        
      ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ»  
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου   
 

 Αρ. Πρωτ.:  365 
Ημερομηνία: 20-02-2013 

 
5Η TAKTIKH ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΟΥ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 
Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ»  
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α.  Δήμου Ιλίου 
στις  20-02-2013 

ΑΠΟΦΑΣΗ  - 14 - 
 



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε 
την έναρξη της Τακτικής Συνεδρίασης και το Διοικητικό Συμβούλιο εισέρχεται  
στην εξέταση του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης.  

 
Η Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου εισάγει στο Συμβούλιο για 

συζήτηση το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά στην έγκριση 
πίστωσης ποσού 21.194,04 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την 
εξόφληση δαπανών του οικονομικού έτους 2012, σε βάρος των Κ.Α. 
80.8111.0003, 80.8115 του προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ., οικονομικού  
έτους  2013. 

 
Και προτείνει τη λήψη σχετικής απόφασης. 
 

ΤΟ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Έχοντας υπόψη : 
 
• Το Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων». 
• Το N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης. 

• Το N. 3861/10 (ΦΕΚ 112 Α/13-7-2010) : Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων  στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

• Το ότι στον προϋπολογισμό του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου υπάρχει 
εγγεγραμμένη πίστωση ποσού 21.194,04 €, σε βάρος των Κ.Α. 
80.8111.0003, 80.8115 του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ., 
οικονομικού έτους 2013. 

• Την κατάσταση ανεξόφλητων τιμολογίων, χρήσης 2012. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
Εγκρίνει την  πίστωση ποσού 21.194,04 € , συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για 
την εξόφληση δαπανών οικονομικού έτους 2012, σε βάρος των Κ.Α. 
80.8111.0003, 80.8115 του προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ., οικονομικού  
έτους  2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
Στη  συνέχεια υπογράφεται  από τα  παρόντα  στη  συνεδρίαση Μέλη. 
 
 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ   ΤΟΥ  Δ.Σ. 
 
 
 
 

ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
  ΤΑ   ΜΕΛΗ 

                         Βασιλόπουλος Δημήτριος 
                         Χαραλαμπόπουλος Ιωάννης 
                         Μακρυγιάννης Σταύρος 
                         Τσιλιάνη Γεωργία 
                         Κοκονάκης Αριστείδης 
                         Πιεράκος Χρήστος  
                         Κρητικού Ακίνδυνη 
 

 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΩΝ ΤΙΜΟΛΟΓΙΩΝ, 
ΧΡΗΣΗΣ 2012 

  

Α/Α K.A.  ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ  

1 80.8111.0003 ΡΟΥΜΑΝΑ ΟΛΓΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ (1) Εκλογική αποζημίωση για τις εκλογές της 17ης 
Ιουνίου 2012 

323,98 

2 80.8115 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Α. ΗΛΙΑΣ Ε.Π.Ε. 
(SPIDER SECURITY) 

Προμήθεια συναγερμών για την ασφάλεια των κτιρίων 
των Παιδικών Σταθμών  

6.504,24 

3 80.8115 CAMELINO-ΓΑΒΡΙΗΛ 
ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε. 

Προμήθεια επίπλων για τον 8ο Π.Σ. και τον 10ο Β/ΝΣ  8.317,25 

4 80.8115 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ.ΜΕΪΔΑΝΗΣ  Μεταφορές- εκδρομές μελών Κοινωνικής Αλληλεγγύης 971,80 

5 80.8115 ΔΕΚΤΕ ΙΛΙΟΥ Α.Ε. Ο.ΤΑ. Εξόφληση 1ου Λογαριασμού του έργου: ''Εργασίες 
Συντήρησης και Επισκευής μονίμων εγκαταστάσεων 
των κτιριακών μονάδων των Βρεφονηπιακών 
Σταθμών'' 

2.192,93 

6 80.8115 ΗΧΩ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ( ΣΟΦΙΑ 
ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ) 

Δημοσίευση Διακήρυξης Διαγωνισμού για την 
προμήθεια καφέ-ζάχαρης , αναψυκτικών και λοιπών 
αναλωσίμων για τις ανάγκες των ΚΑΠΗ 

75,65 

7 80.8115 ΗΧΩ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ( ΣΟΦΙΑ 
ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ) 

Δημοσίευση Ανακοίνωσης Ακύρωσης Διαγωνισμού 
για την προμήθεια καφέ-ζάχαρης , αναψυκτικών και 
λοιπών αναλωσίμων για τις ανάγκες των ΚΑΠΗ 

30,26 

8 80.8115 ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΔΙΑΛΟΓΟΣ 
(Ι.ΓΚΑΝΤΗΡΑΓΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.) 

Δημοσίευση Διακήρυξης Διαγωνισμού για την 
προμήθεια καφέ-ζάχαρης , αναψυκτικών και λοιπών 
αναλωσίμων για τις ανάγκες των ΚΑΠΗ 

59,04 

9 80.8115 ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΔΙΑΛΟΓΟΣ 
(Ι.ΓΚΑΝΤΗΡΑΓΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.) 

Δημοσίευση Ανακοίνωσης Ακύρωσης Διαγωνισμού 
για την προμήθεια καφέ-ζάχαρης , αναψυκτικών και 
λοιπών αναλωσίμων για τις ανάγκες των ΚΑΠΗ 

24,60 

10 80.8115 'FANTASY CLEANIG SERVICE 
''ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ -
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Ε.Ε. 

Καθαρισμός των οκτώ κτιρίων  των ΚΑΠΗ του Δήμου 
Ιλίου για τον μήνα Δεκέμβριο΄2012 

2.694,29 

   ΣΥΝΟΛΟ  21.194,04 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             
	      ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
	Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» 
	5Η TAKTIKH ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΟΥ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.
	«ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» 

	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

